Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Departamento de Física
Programa de Pós-Graduação em Física

EDITAL Nº 003/2021 – PFI

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA, DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, torna público as
inscrições habilitadas para o processo seletivo para Doutorado em Física aberto por meio do
Edital n.º 021/2020-PFI,

INSCRIÇÕES HABILITADAS:

DOUTORADO NÚMERO DE INSCRIÇÃO

Alvaro Franco Martins 4/2021-PFI

Anna Laura Ferreira Lucchi 3/2021-PFI

Eduardo Victor Bergmann 5/2021-PFI

Gustavo Meneghetti Arcolezi 7/2021-PFI

Jean Hideaki Yamada Passos 6/2021-PFI

João Victor Da Silva Andrade 10/2021-PFI

Mariana Ferrareze Casaroto 1/2021-PFI

Mariana Sversut Gibin 2/2021-PFI

Vinicius Santana da Silva 9/2021-PFI

Maringá, 01 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Haroldo Valentin Ribeiro,
Coordenador.

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Bloco G68 – sala 007 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-5938 / e-mail: sec-pfi@uem.br / site: www.pfi.uem.br

mailto:sec-pfi@uem.br
http://www.pfi.uem.br/